inuenta plerūq; ossa qm̄ diuturna sunt. etiā  
multo posteriorib; seculis produnt. Anno-  
tuꝝ at̄ numerofitas cuiusq; homis qui t̄pib;  
illis fuit. nullis nunc talibus documentis veni-  
te i exp̄m̄tuz potest. Nec t̄n̄ ideo fides sacre  
huiꝝ histone derogata ē cuiusfato impude-  
tius narrata nō credim̄. quāto iper certiꝝ  
pnunciata spicim̄. Dicit en̄ etiā idē plim̄  
esse adhuc gentē vbi ducētos annos viuit.  
Si ergo hūanaz vitaz diuturnitatis quas  
experti nō sumus hodie habere credunt in  
cōcta nobis loca. cur nō habuisse credūt et  
tpa. An vero credibile est aliuī esse quod h  
non est. et incredibile est aliquādō fuisse qd  
nūc nō ē.

Ca. decimū.

**Q**uocirca et si inter hebreos et nōs  
codices de ipo numero annoꝝ non  
nulla videt esse distanciā quod igno-  
ro qua rōne sit factū. nō en̄ tātā ē ut illos ho-  
mines tā lōgeuos fuisse dissident. Nā ipse  
homo primus adam ante quā gigneret filiū  
qui appellatus est seth ducētostrigita ānos  
vixisse rep̄t in codicib; nostris. i heb̄is ac  
cētum triginta p̄hibet. Sz postea quā eum  
genuit septingētos vixisse legiē i nostris. in  
hebreis vero octingētos. Atq; ita i vtriusq;  
vnueritatis summa oco idat. Ac demō per  
sequētes generatiōnes anteq; gignant qui  
gigni omemorant. min⁹ vixisse apud hebre-  
os pater eiꝝ inuenit cētū ānos. Sz postea quā  
ē genit⁹ id ē ip̄e. centū min⁹ quā i hebreis in  
ueniunt in n̄is. Atq; ita hinc et inde numeri  
vnueritatis sōdat. In sexta aut̄ generaciōe  
nusq; vterq; codices discrepat. In septima  
vero vbi ille qui natus est enoch nō mortu⁹  
sed qd̄ deo placuerit trāslat⁹ esse narrat. eas  
dissōnācia est que in sup̄iorib; quicq; de centū  
annis anteq; gigneret eū qui ibi omemora-  
tus est filiū. atq; in summa simili consonācia.  
Vixit en̄ annos anteq; transferre secūdum  
vtriosq; codices. ccc-lxv. Hoc aut̄ generaciōe  
habet quidē nōnullā diueritatem. sed minorē  
ac dissimilē ceteris. Mathusalē quippe quē  
genuit enoch anteq; gigneret eū qui i ipso  
ordini sequit̄ secundū hebreos nō centū mi-  
nus. sed. xx. amplius vixit annos. Quia rur⁹  
in nostris postea quā eū genuit rep̄iūt ad-  
diti et in verūq; fibi summa vnueritatis numeri  
occurrit. In sola nona generaciōe id est i an-  
nis lamech filij mathusale patris aut̄ noe sūl-  
ma vnueritatis discrepat. sed nō plurimū.  
Viginti en̄ et quatuor annos plus vixisse in  
hebreis quē i n̄is codicib; inuenit. Nā an-  
teq; gigneret filiū qui vocat⁹ ē noe sex mi-  
nus habet in hebreis quaz in nostris. postea  
vero quā eū genuit. xxx. amplius i eisb; qm̄